
•72 • aesa 

41,  AñOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
AulnIer 3170 -146.0 

M 14 .147 42544a.. Par ad Pe 111, 1110 

SALTA, 28 de Agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8412/2012. 

RESD-EXA N° 435/2012. 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se tramitan las autoridades de los 
Departamentos Docentes y las diferentes comisiones de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs 40 la Directora del Departamento de Física, eleva la nómina de las nuevas 
autoridades de ese departamento. 

Que en tal sentido, y dando cumplimiento a la Res. N° 670/98, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(ad referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar lo actuado por las Autoridades del Departamento de Física, 
designadas mediante RESCD-EXA N° 545/2011 y 114/2012, desde el día 01 de agosto y hasta el 
día de la fecha. 

ARTICULO 2°.- Designar a las autoridades del Departamento de Física, a partir de la fecha y hasta 
el 31 de julio de 2013, conforme a lo explicitado seguidamente: 

Directora: Dra. Judith FRANCO 
Vicedirectora: Esp. Verónica JAVI 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a las docentes mencionadas en el artículo precedente, y a 
todo el personal de esta Unidad Académica, de acuerdo a lo establecido por Res. C. D. N° 093/02. 
Cumplido, resérvese. 

Ing. CARL 	 PUM 
DE 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSe 


	Page 1

